

Naantalin liikenneturvallisuuksuunnitelma 2022

Koulutuslautakunta 25.10.2022 § 78
817/08.00.00.01/2022

Valmistelija

Talouspäällikkö Timo Saario

Turun ympäryskuntien liikenneturvallisuuksuunnitelmien laadinta käynnistyi keväällä 2021 ja työ valmistui keväällä 2022. Suunnitelman laadinnasta ovat vastanneet yhteistyössä Naantalin kaupungin liikenneturvallisuuksuustyöryhmä, Varsinais-Suomen ELY-keskus, Liikenneturva, Lounais-Suomen poliisilaitos ja Varsinais-Suomen pelastuslaitos.

Liikenneturvallisuuksuustyöryhmä pyytää suunnitelmasta lausuntoa lokakuun 2022 loppuun mennessä koulutuslautakunnalta, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalta, saaristolautakunnalta sekä sosiaali- ja terveyslautakunnalta, jonka jälkeen se viedään tekniseen lautakuntaan hyväksyttäväksi sekä kaupunginhallitukseen tiedoksi. Naantalin liikenneturvallisuuksuunnitelma 2022 on liitteenä.

Liite 1, koulutuslautakunta 25.10.2022

Naantalissa liikenneturvallisuuksutilanne on vertailtaessa ympäristökuntiin ja koko maahan verrattain hyvä. Henkilövahinko-onnettomuuksien määrä asukaslukuun suhteutettuna on seudun kunnista alhaisin ja selvästi alhaisempi kuin koko maassa ja maakunnassa keskimäärin. Naantalissa korostuu maakunnan ja koko maan keskiarvoon nähden mopoilijoiden, moottoripyöräilijöiden ja jalankulkijoiden onnettomuudet. Ikäryhmittäin tarkasteltuna korkein onnettomuusriski on 15–17-vuotiailla ja 21–24-vuotiailla.

ELY-keskuksen viimeisimmän Viiden tähden liikenneturvallinen kunta -arvioinnin (2021) mukaan Naantalin kaupunki sai neljä tähteä viidestä. Hyvään tulokseen vaikuttivat sekä liikenneturvallisuuksutilanne (maksimipisteet = vähän onnettomuuksia suhteessa asukaslukuun) sekä useat jo käytössä olevat liikenneturvallisuuksuustyön toimintamallit.

Palautekyselyn tuloksia on käyty läpi tämän hankkeen aikana. Naantalin kaupunki on jo nyt tavoitetasossa 4–5 tähteä, mutta myös nouseminen tasolle viisi tähteä on mahdollista seuraavilla toimilla:

- Valmistuva liikenneturvallisuuksuunnitelma käsitellään kaupungin päätöksentekoaikana.
- Lisätään asukkaiden suuntaan tapahtuvaa liikenneturvallisuuksuviestintää (kaupungin viestinnän ja eri hallintokuntien työn kautta).
- Lisätään omaan henkilöstöön kohdistuvaa liikenneturvallisuuksuviestintää ja ammatillista koulutusta liikenneturvallisuuksuasioissa.
- Varmistetaan nykyisten hyvien toimintamallien jatkuvuus.

Edellä mainitut toimintatapoihin liittyvät kehitystarpeet on huomioitu laaditussa suunnitelmassa. Suunnitelmassa esitetyt liikenneympäristön parannustoimenpiteet tukevat myös turvallisuuslaitteen myönteistä kehitystä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Koulutuslautakunta on tyytyväinen Naantalın kaupungin liikenneturvallisuustilanteeseen kokonaisuutena. Lautakunta haluaa korostaa päiväkotien ja koulujen keskeistä roolia lasten ja nuorten opettamisessa vastuullisen liikennekäyttäytymiseen ja sitä kautta edistää turvallista liikkumista Naantalissa. Nyt laajassa monialaisessa ja alueellisessa yhteistyössä tehty liikenneturvallisuussuunnitelma avaa hyvin liikenneturvallisuutta Naantalın alueella ja kertoo keinot sen parantamiseen entisestään.

Päätös

Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.